F-83
U Capacité 200 kN/200 000 lb
U Conception compacte
U Rondelles sphériques
incluses
U Boutons de charge inclus
U Rondelles sphériques
recommandées pour une

 <50 K lb/200 kN : 350 Ω min
 ≥50 K lb/200 kN : 700 Ω
Déviation pleine échelle :
0,001" (valeur type)
Construction : acier inoxydable
Raccordement électrique :
Câble blindé et isolé de 1,5 m (5') de long
STANDARD
LCWD-500, avec rondelles
sphériques (incluses),
représentée à échelle réelle.
Fourni avec un étalonnage NIST traçable à 4 points et les données d’un shunt de 59 kΩ.
* Indicateur à 4 digits. ** Visitez-nous en ligne pour les afficheurs compatibles.
† Un jeu de rondelles sphériques et un jeu de boutons de charge sont fournis avec chaque
cellule de charge.
Exemples de commande : LCWD-500, rondelle de charge d’une capacité de 500 lb avec 2 boutons de
charge et un jeu de rondelles sphériques.
LCWD-100K, rondelle de charge d’une capacité de 100 000 lb avec 2 boutons de charge et un jeu
de rondelles sphériques.
Dia. ext. Dia. int.
H
CÂBLAGE

  100K lb 25,7 (1,01) 57 (2,25) 18 (0,70)
  200K lb 38,4 (1,51) 77 (3,00) 32 (1,25)
Dimensions : mm (po)
MÉTRIQUE
LCMWD-2KN, avec rondelles
sphériques et bouton de charge
(inclus), représentée à échelle
réelle.
Standard
MODÈLES STANDARD
Série LCWD/LCMWD
  Pour commander Consultez omega.fr/lcwd pour obtenir les tarifs et
d’autres informations
 CAPACITÉ MODÈLE APPAREILS RONDELLES SPHÉRIQUES†
 lb N N° COMPATIBLES** MODÈLE DIA. int mm (po)
 200 890 LCWD-200 DP41-S, DP25B-S, DPiS SPW-2 8,7 (0,34)
 500 2 224 LCWD-500 DP41-S, DP25B-S, DPiS SPW-2 8,7 (0,34)
 1 000 4 448 LCWD-1K DP41-S, DP25B-S, DPiS SPW-2 8,7 (0,34)
 2 000 8 897 LCWD-2K DP41-S, DP25B-S, DPiS SPW-2 8,7 (0,34)
 5 000 22 242 LCWD-5K DP41-S, DP25B-S, DPiS SPW-2 8,7 (0,34)
 10 000 44 484 LCWD-10K DP41-S, DP25B-S*, DPiS* SPW-2 8,7 (0,34)
 20 000 88 968 LCWD-20K DP41-S, DP25B-S*, DPiS* SPW-3 10 (0,41)
 50 000 222 420 LCWD-50K DP41-S, DP25B-S*, DPiS* SPW-5 17 (0,66)
 100 000 444 840 LCWD-100K DP41-S, DP25B-S*, DPiS* SPW-7 24 (0,94)
 200 000 889 680 LCWD-200K DP41-S, DP25B-S*, DPiS* SPW-10 33 (1,31)
F-84
C
E
L
L
U
L
E
S
 D
E
 C
H
A
R
G
E
F
z I
R
Fourni avec un étalonnage NIST traçable à 5 points et les données d’un shunt de 59 kΩ.
* Indicateur à 4 digits. ** Visitez-nous en ligne pour les afficheurs compatibles.
† Un jeu de rondelles sphériques et un jeu de boutons de charge sont fournis avec chaque cellule de charge.
Exemples de commande : LCMWD-10KN, rondelle de charge d’une capacité de 10 kN fourni avec
2 boutons de charge et un jeu de rondelles sphériques.
LCMWD-200KN, rondelle de charge d’une capacité de 200 kN avec 2 boutons de charge et un jeu
de rondelles sphériques.
MODÈLES MÉTRIQUES
MÉTRIQUE
LCMWD-1KN, avec rondelles

À PONT /JAUGE DE
CONTRAINTE
Représentés à
échelle réduite.
5 ANNÉES
GARANTIE
iDRX-ST
  Pour commander Consultez omega.fr/lcwd pour obtenir les tarifs et
d’autres informations
 CAPACITÉ MODÈLE APPAREILS RONDELLES SPHÉRIQUES†
 lb N N° COMPATIBLES** MODÈLE DIA int mm (po)
 1 000 225 LCMWD-1KN DPiS, DP41-S, DP25B-S SPW-2 8,7 (0,34)
 2 000 450 LCMWD-2KN DPiS, DP41-S, DP25B-S SPW-2 8,7 (0,34)
 5 000 1 124 LCMWD-5KN DPiS, DP41-S, DP25B-S SPW-2 8,7 (0,34)
 10 000 2 248 LCMWD-10KN DPiS*, DP41-S, DP25B-S* SPW-2 8,7 (0,34)
 20 000 4 496 LCMWD-20KN DPiS*, DP41-S, DP25B-S* SPW-2 8,7 (0,34)
 50 000 11 240 LCMWD-50KN DPiS*, DP41-S, DP25B-S* SPW-2 8,7 (0,34)
 100 000 22 481 LCMWD-100KN DPiS*, DP41-S, DP25B-S* SPW-3 10 (0,41)
 200 000 44 962 LCMWD-200KN DPiS*, DP41-S, DP25B-S* SPW-5 17 (0,66)